
Obec Mysločovice 
Obecní úřad Mysločovice 
763 01  Mysločovice 21 

 
 

 
OKRUH ÚDAJŮ KE SPLNĚNÍ OHLAŠOVACÍ POVINNOSTI, KTERÉ SPRÁVCE 

POPLATKU MŮŽE ZJISTIT AUTOMATIZOVANÝM ZP ŮSOBEM Z REJSTŘÍKŮ NEBO 
EVIDENCÍ 

 
Obecně závazné vyhlášky obce Mysločovice upravující místní poplatky stanoví poplatníkům, 
případně plátcům, ohlašovací povinnost. Povinnost ohlásit údaj nebo jeho změnu se 
nevztahuje na údaj, který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit  
z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů 
zveřejňuje obecní úřad jako správce poplatku tímto oznámením zveřejněným na úřední desce. 

 
K místnímu poplatku za obecní systém odpadového hos podá řství   
 
Ohlašovací povinnost se nevztahuje na následující údaje a jejich změnu:  
- jméno, popřípadě jména, a příjmení, místo přihlášení. 
 
Tím není dotčena povinnost prokázat nárok na osvobození nebo úlevu od poplatku  
s výjimkou osvobození na základě věku.  
Osoby, které platí poplatek za více fyzických osob, jsou povinny správci poplatku oznámit 
jméno, popřípadě jména, příjmení a data narození osob, za které poplatek platí.  
 
 
K místnímu poplatku z pobytu   
 
Ohlašovací povinnost se nevztahuje na změnu následujících údajů:  
- jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, místo 
pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele.  

 

V Mysločovicích 28. 12. 2021 

 

Lenka Pitříková v. r. 
účetní obce 
 

 

 

 

 

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín        IČO: 00284211     Tel.: 577 121 050             E-mail: ou@myslocovice.cz         

č. ú. 1400338339/0800                   ID datové schránky: 5x4b3rh                          web: www.myslocovice.cz            


